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AVRUPA’YA YAYIN YAPAN TÜRK KANALLARI ŞAİBELİ ÜRÜNLER SATAN TV-SHOPLARA DÖNÜŞTÜ

Türk televizyonları çıldırtıyor
Avrupalı Türkler için Türk televizyonu izlemek artık işkenceye dönüştü. 
Uydudan yayın yapan Türk özel TV kanallarının yayınları arasına 
koydukları reklam blokları ve Avrupa’ya özel olarak yayınlanan 
yarışmalar izleyicileri çileden çıkarıyor. 

Bir eğlence programı izliyorsunuz. Ekranın tabanının 
yarısı devamlı altta geçen SMS’lerle dolu. Onun 
üzerinde de yayına yoğunlaşmanızı güçleştiren 
dikkatinizi dağıtan cep telefonu melodisi reklamları 
var. Bazı kanallarda ise baştan sona reklam kokan 
ve sağlık programı adı altında yayınlanan özel 
hastane reklamları ve ekonomi programı adı altında 
yayınlanan Holding reklamları dolu. Avrupalı Türkler 
için Türk televizyonu izlemek artık işkenceye 
dönüştü.

Biraz saygı lütfen

Son aylarda uydudan yayın yapan Türk Özel TV kanallarının yayınları arasına koydukları 
reklam blokları ve Avrupa’ya özel olarak yayınlanan yarışmalar izleyicileri çileden çıkarıyor. 
Gazetemize şikayetini ileten bir çok TV izleyicisi bu yarışmalar ve reklamlarda kullanılan 



Türkçe’nin bozuk olmasından, reklamı ve tanıtımı yapılan ürünlerin hiçbir yerde 
tanınmamış ürünler olmasından ve ayrıca bazı TV kanallarında adı sanı duyulmamış 
holdinglerin ve özel hastanelerin sağlık programı adı altında reklamının yapılmasından 
bıktıklarını söylediler.
Kendilerinin ve çocuklarının Türkçe’lerini koruyup geliştirmek için uzun yıllar Türk TV’lerini 
izlediklerini belirten gurbetçiler, “Zaten anavatandan uzakta olduğumuz için Türkçe’miz 
büyük bir tehdit altındaydı. Türk TV’leri Türkçe’mizi koruyup geliştirmeleri gerekirken bu tür 
programlarla bize aslında kötülük yapıyorlar “ dediler.

Çöplük gibi görülüyor

Türkiye’de yayınlana program saatlerinde herhangi bir yasal zorunluluk bulunmamasına 
rağmen başka programların yayınlandığından da şikayet eden gurbetçiler, özellikler 
eğlence programlarında bu durumun söz konusu olduğunu ve akşam saatlerinde 
televizyon izlemenin neredeyse bir işkenceye dönüştüğünü belirtiyorlar.
Avrupa yayın yasaları gereği Batı Avrupa ülkeleri kablo şebekelerinde ulusal yayınlara yer 
verilmiyor, bu yüzden Türk TV şirketleri de Avrupa’ya yönelik yayın yapıyorlar. Ancak 
seviyesiz ve saygısız yayınlardan kurtulmanın tek yolu ise çanak anten kullanmaktan 
geçiyor. (Haber / Kopenhag)
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